



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

HOLM TECHNOSCAN as
Sydvestvej 142-146, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 64 84 75

Årsrapport
2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/5 2018.

Peter Ølholm



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1/1 - 31/12 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HOLM TECHNOSCAN as
Sydvestvej 142-146
2600 Glostrup

Telefon: 43 29 31 00
Hjemmeside: www.holmtechnoscan.dk
E-mail: info@holmtechnoscan.dk

CVR-nr.: 26 64 84 75
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1/1 - 31/12

Direktion

Søren Jermiin Christensen

Bestyrelse

Peter Ølholm, formand
Steen Witthøfft
Mette Ravn Steenstrup Scheel

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

Holdingselskabet FLH ApS, Glostrup



LEDELSESBERETNING

Aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, salg og service af dieselmotorer og tilbehør hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 11.986 mod tkr. 9.621 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2017**

Note		2016 tkr.	
	BRUTTOFORTJENESTE	25.788.503	24.202
1	Personaleomkostninger	-10.230.690	-11.643
	Af- og nedskrivninger	-258.921	-257
	Andre driftsomkostninger	-39.384	0
	DRIFTSRESULTAT	15.259.508	12.302
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36
	Andre finansielle indtægter	156.840	20
	Øvrige finansielle omkostninger	-43.781	-18
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	15.372.567	12.340
2	Skat af årets resultat	-3.386.197	-2.719
	ÅRETS RESULTAT	11.986.370	9.621
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	10.000
	Overført resultat	-13.630	-379
	DISPONERET I ALT	11.986.370	9.621

**BALANCE 31/12 2017**

Note	A K T I V E R		31/12 2016 tkr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.228.331	1.003
3	Materielle anlægsaktiver	1.228.331	1.003
	Udlån til tilknyttet virksomhed	0	857
	Andre tilgodehavender	703.755	683
	Finansielle anlægsaktiver	703.755	1.540
	ANLÆGSAKTIVER	1.932.086	2.543
	Varer under fremstilling	8.908.372	5.613
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.033.039	6.448
	Varebeholdninger	15.941.411	12.061
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.288.313	50.109
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	287
	Udsudte skatteaktiv	0	160
	Tilgodehavende selskabsskat	660.803	0
	Andre tilgodehavender	284.540	643
	Periodeafgrænsningsposter	137.451	227
	Tilgodehavender	32.371.107	51.426
	Likvide beholdninger	21.240.033	2.868
	OMSÆTNINGSAKTIVER	69.552.551	66.355
	AKTIVER	71.484.637	68.898

**BALANCE 31/12 2017**

Note	P A S S I V E R		31/12 2016 tkr.
	Virksomhedskapital	2.915.000	2.915
4	Overført resultat	24.254.763	24.268
5	Forslag til udbytte for regnskabsåret	12.000.000	10.000
	EGENKAPITAL	39.169.763	37.183
	Hensættelse til udskudt skat	87.000	0
	HENSATTE FORPLIGTELSER	87.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.165.034	2.033
	Gæld til tilknyttede virksomheder	922.774	1.286
	Skyldig selskabsskat	0	1.509
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.705.959	18.692
	Anden gæld	6.434.107	8.195
	Kortfristede gældsforpligtelser	32.227.874	31.715
	GÆLDSFORPLIGTELSER	32.227.874	31.715
	PASSIVER	71.484.637	68.898
6	Eventualposter mv.		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**NOTER****Nr. 1 - Personalemkostninger**

		2016
		tkr.
Lønninger	9.822.427	11.178
Pensioner	314.473	341
Andre omkostninger til social sikring	93.790	124
	<u>10.230.690</u>	<u>11.643</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	14	15

Nr. 2 - Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.139.197	3.169
Årets regulering af udskudt skat	247.000	-450
	<u>3.386.197</u>	<u>2.719</u>

Nr. 3 - Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1/1 2017		4.563.431
Årets tilgang		703.900
Årets afgang		-547.676
Kostpris 31/12 2017		<u>4.719.655</u>
Af- og nedskrivninger 1/1 2017		3.560.696
Årets af- og nedskrivninger		258.921
Årets afgang		-328.293
Af- og nedskrivninger 31/12 2017		<u>3.491.324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31/12 2017		<u>1.228.331</u>

**NOTER****Nr. 4 - Overført resultat**

		31/12 2016 tkr.
Overført resultat 1. januar 2017	24.268.393	24.647
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.630</u>	<u>-379</u>
	<u>24.254.763</u>	<u>24.268</u>

Nr. 5 - Forslag til udbytte for regnskabsåret

Forslået udbytte for regnskabsåret 1. januar 2016	10.000.000	5.000
Udloddet udbytte for regnskabsåret	-10.000.000	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.000.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>12.000.000</u>	<u>10.000</u>

Nr. 6 - Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel, hvilket udgør ca. tkr. 754.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med samlede ydelser på tkr. 232 og en restløbetid på 14 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med modervirksomheden Holdingselskabet FLH ApS, CVR-nr. 25 67 91 05 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Nr. 7 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Ravn Steenstrup Scheel (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-983629579700

IP: 194.255.244.158

2018-05-17 10:53:35Z

NEM ID 

Søren Jermiin Christensen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-070674167951

IP: 87.48.150.2

2018-05-17 13:49:11Z

NEM ID 

Steen Witthøfft (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-274163613184

IP: 85.129.83.174

2018-05-18 08:20:56Z

NEM ID 

Peter Mikael Ølholm (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-670285084044

IP: 93.167.190.58

2018-05-18 14:48:53Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2018-05-18 14:50:33Z

NEM ID 

Peter Mikael Ølholm (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-670285084044

IP: 93.167.190.58

2018-05-18 14:51:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KJMP-3C543-MFKSP-C0D6M-ECINKE-ELL2G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>